通教备[2013]13号
关于公布通州区初中
化学教师实验操作技能竞赛结果的通知
各完中，各教育督导组，各初中：
通州区初中化学教师实验操作技能培训已顺利结束。本次培训过程中除专家讲座，我们还进行了实验操作、微型实验课展示和实验理论知识测试，经评委评定打分，所有参训人员全部合格，同时还评出一等奖12名，二等奖26名。现将获奖名单公布如下：

一等奖
罗爱华(金沙中学)    宋  煜(平潮中学)    张永进(文山初中)

朱雨花(二甲中学)    陆  榕(兴仁中学)    龚婷婷(育才中学)

徐敬东(五接中学)
  黄  菊(金北学校）   卞茂华(横港学校)
钱永国(新坝初中)    姚  峰(平潮中学)
  孙南南(育才中学)
二等奖
徐春燕(金沙中学)    耿继军(二爻中学)    刘振锋(刘桥中学)
王  云(姜灶中学)    徐  菊(忠义初中)    朱丽梅(四安中学)

王晓燕(平潮初中)    陈  菊(川港中学)    李燕训(先锋初中)

刘新忠(骑岸初中)    宋学宏(通海中学)    桑建峰(石港中学)

孙建彬(四安中学)    朱圣华(金郊初中)    马建军(新联中学)
杨金平(袁灶初中)    顾  燕(十总中学)    姚  炼(杨港初中)
徐笑枫(金北学校)    张  丽(四安中学)    周春霞(二甲中学)
张  颖(袁灶初中)    张晓莺(杨港初中)    曹  平(金北初中)
蔡  燕(文山初中)    陆辉球(刘桥中学)
                南通市通州区教育局
二〇一三年八月六日